CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0000494 DEL 24/01/2024 - |

Ufficio Responsabile
Ufficio di Servizio

Stato Elenco

Compenso

Ufficio Ordinante / POS
Periodo Competenza Dal
Codice Elenco

Nome Elenco

Canale di Provenienza

Codice Fiscale

Cognome

LC-LECCO

S004-CPIA FABRIZIO DE ANDRE'
APPROVATO DA RESP. | LIV.
A007-ORE ECCEDENTI
S004-CPIA FABRIZIO DE ANDRE'

Data creazione
Capitolo/P.G.

Riferimento RGS

Tipo Tassazione

Importo Unitario

Totale Importo

Ritenute Dip.

Ritenute Dat. Lav.

Stampa prodotta il

14/09/2023 11:02

01/01/2023 Al 31/08/2023

47793605

ORE ECCEDENTI ALFA

ON-LINE

Iscrizione Ente

1235849 26
9612708 26
5554406 26
6131782 26
10142356
1233330 26

LC
LC
LC
LC
LC

Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello
S004 KA05 0
S004 KT05 0
S004 KAO5 0
S004 KAO5 0
S004 KT05 0
S004 KAO5 0

LC

14/09/2023
2555/06
CORRENTE
SottoCompenso Importo

0002 40,04

0002 80,08

0002 80,08

0002 40,04

0002 40,04

0002 80,08

calcolo corretto
calcolo corretto
calcolo corretto
calcolo corretto
calcolo corretto
calcolo corretto

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

40,04
80,08
80,08
40,04
40,04
80,08

3,66
7,33
7,33
3,66
3,66
7,33

13,09
27,48
26,19
13,09
13,73
26,19



