Ufficio Responsabile Ufficio di Servizio Stato Elenco Compenso Ufficio Ordinante / POS

Ufficio Ordinante / POS
Periodo Competenza Dal
Codice Elenco

Nome Elenco
Canale di Provenienza

LC-LECCO

S004-CPIA FABRIZIO DE ANDRE' APPROVATO DA RESP. I LIV. A007-ORE ECCEDENTI

\$004-CPIA FABRIZIO DE ANDRE' 01/01/2023 **AI** 31/08/2023 47793605

Riferimento RGS

Data creazione

Capitolo/P.G.

ORE ECCEDENTI ALFA ON-LINE

Tipo Tassazione CORRENTE

14/09/2023

2555/06

Codice Fiscale	Cognome	Nome	Iscrizione	Ente	Uff. Resp.	Uff. Serv.	Qualifica	Livello	SottoCompenso	Importo	Esito	Importo Unitario	Totale Importo	Ritenute Dip.	Ritenute Dat. Lav.
			1235849	26	LC	S004	KA05	0	0002	40,04	calcolo corretto	0,00	40,04	3,66	13,09
			9612708	26	LC	S004	KT05	0	0002	80,08	calcolo corretto	0,00	80,08	7,33	27,48
			5554406	26	LC	S004	KA05	0	0002	80,08	calcolo corretto	0,00	80,08	7,33	26,19
			6131782	26	LC	S004	KA05	0	0002	40,04	calcolo corretto	0,00	40,04	3,66	13,09
			10142356		LC	S004	KT05	0	0002	40,04	calcolo corretto	0,00	40,04	3,66	13,73
			1233330	26	LC	S004	KA05	0	0002	80,08	calcolo corretto	0,00	80,08	7,33	26,19

Stampa prodotta il

14/09/2023 11:02